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Hubexo landar i Ballongflygaren i Solna

Hubexo (tidigare Byggfakta Group) har valt att samla en stor del av sin
verksamhet i ett helt nyproducerat kontor i Ballongflygaren hos Skandia
Fastigheter. Flytten innebär en nystart för bolaget med en gemensam
arbetsplats i det nybyggda kontorshuset invid Solna station.

-Vi såg en möjlighet att samla majoriteten av våra kontor i
Stockholmsområdet på en och samma plats, säger Dario Aganovic, Hubexos
VD. Vi värdesätter lättillgängliga och flexibla kontor som kan underlätta för
oss i vårt arbete med kulturbyggande, samverkan och utveckling. Här får vi en
sammanhållen och effektiv arbetsmiljö som stöttar vår verksamhet. Vi gillar
den omedelbara närheten till kollektivtrafik med tvärbana, bussar och pendel
och fjärrtåg inom en minut.



-Vi är glada över att välkomna Hubexo till Ballongflygaren i Arenastaden och
extra roligt är det att attrahera hyresgäster från andra delar av Stockholm,
säger Markus Pfister, fastighetschef på Skandia Fastigheter. De uppskattar
husets kvaliteter och möjligheten att anpassa ytor efter behov, fastighetens
hållbarhetscertifiering och läget i ett område som lever hela dygnet och har 7
minuter till Stockholms city.

Flytten innebär en nystart för Hubexo, som nyligen omorganiserat sin
verksamhet och bytt namn, läs mer om det här. Det nya kontoret på ca 840
kvm blir en blandning av aktivitetsbaserade arbetsplatser för 75 medarbetare
och mötesrum samt ett stort och välkomnande pentry som ska stå värd för
både interna och externa event. Hubexo liksom övriga hyresgäster får
tillgång till husets gemensamma takterrass med milsvid utsikt och plats för
samvaro dag som kväll. Cyklisterna får en inomhusparkering och
omklädningsrum med duschar.

Fastigheten är granne med Westfield Mall of Scandinavia, Strawberry arena,
Solna simhall och fina grönområden som Råstasjön och Hagaparken. Fasaden
erbjuder fina skyltlägen invid stambanan, där tågen passerar på väg till
Arlanda, Uppsala och vidare norrut.

Hubexo flyttar in i Ballongflygaren till sommaren 2025.

Om Hubexo
Hubexo (tidigare Byggfakta Group) ligger bakom flera marknadsledande
varumärken inom byggdata och information, inklusive Byggfakta, BCI, NBS
och Vortal. Den nya identiteten Hubexo markerar starten på ett globalt
omprofilerings- och omstruktureringsprojekt med målet att positionera
företaget som en dynamisk och framtidsinriktad ledare inom byggdata- och
tekniksektorn. www.hubexo.com

Om Ballongflygaren
Till sommaren 2025 invigs den nya kontorsfastigheten Ballongflygaren i
Arenastaden med toppmoderna kontorslokaler om 
1000 - 8000 kvm samt takterrass. Med pendeltåg och kommande tunnelbana
runt knuten, många av landets största huvudkontor som grannar liksom
Westfield Mall of Scandinavia med all tänkbar service är läget optimalt.
www.ballongflygaren.se

https://hubexo.com/news/byggfakta-group-becomes-hubexo/
http://www.hubexo.com
http://www.ballongflygaren.se


Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 134 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder
kronor. Med 180 medarbetare skapar och förvaltar vi rum för fler, och i slutändan
ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare.
www.skandiafastigheter.se
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